

**Scanca Isolering ApS**  
**Lupinvej 5, 9500 Hobro**

---

**Annual report**  
**2019/20**

---

**Company reg. no. 70 49 99 16**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the *27. november 2020*



**Frans Tilsted Bennetsen**  
Chairman of the meeting

**Notes:**

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report on extended review

**Management commentary**

- 4 Company information
- 5 Management commentary

**Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020**

- 6 Income statement
- 7 Statement of financial position
- 8 Notes
- 10 Accounting policies

## Management's report

---

Today, the managing director has presented the annual report of Scanca Isolering ApS for the financial year 2019/20.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2019 - 30 June 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Hobro, 18 November 2020

**Managing Director**



Carsten Mols Poulsen  
Managing director

## Company information

---

<b>The company</b>	Scanca Isolering ApS Lupinvej 5 9500 Hobro
	Company reg. no. 70 49 99 16 Domicile: Hobro Financial year: 1 July - 30 June
<b>Managing Director</b>	Carsten Mols Poulsen, Fasanvænget 66, 6710 Esbjerg V, Managing director
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Parent company</b>	Unitech Isoleringsteknik A/S

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's activities consist of being a sales company for insulation tasks for third parties in Denmark as well as abroad.

The insulation tasks include all types of technical insulation and mounting tasks for industry, offshore and shipping, including technical insulation, industrial insulation, tanker insulation, cold stores and freezing houses insulation, ship insulation, ceilings and partitions for offshore, plumbing and ventilation, soundproofing and fire insulation of steel structures

There has been no activity in the company since 1/7 2018. From the beginning of 2020, there is again activity in the company.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 55.425 against DKK -41.787 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 43.212 against DKK -15.529 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The balance sheet shows an equity of DKK 555.059.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events occurring after the balance sheet date have a significant impact on the company's financial position.

## Income statement 1 July - 30 June

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Gross profit</b>	<b>55.425</b>	<b>-41.787</b>
Other financial income from group enterprises	0	19.764
Other financial income	0	2.227
1 Other financial costs	-25	-113
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>55.400</b>	<b>-19.909</b>
Tax on net profit or loss for the year	-12.188	4.380
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>43.212</b>	<b>-15.529</b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	43.212	0
Allocated from retained earnings	0	-15.529
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>43.212</b>	<b>-15.529</b>



## Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Current assets</b>			
Trade receivables		670.304	0
Contract work in progress		75.000	0
Receivables from group enterprises		0	508.576
Tax receivables from group enterprises		0	4.380
Other receivables		15.872	0
Total receivables		<u>761.176</u>	<u>512.956</u>
Cash on hand and demand deposits		<u>27</u>	<u>11.391</u>
<b>Total current assets</b>		<u><b>761.203</b></u>	<u><b>524.347</b></u>
<b>Total assets</b>		<u><b>761.203</b></u>	<u><b>524.347</b></u>
<b>Equity and liabilities</b>			
<b>Equity</b>			
2	Contributed capital	200.000	200.000
3	Retained earnings	355.059	311.847
	<b>Total equity</b>	<u><b>555.059</b></u>	<u><b>511.847</b></u>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Trade payables	20.384	12.500
	Payables to group enterprises	173.572	0
	Income tax payable to group enterprises	12.188	0
	Total short term liabilities other than provisions	<u>206.144</u>	<u>12.500</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u><b>206.144</b></u>	<u><b>12.500</b></u>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<u><b>761.203</b></u>	<u><b>524.347</b></u>
4	<b>Charges and security</b>		
5	<b>Contingencies</b>		

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Other financial costs</b>		
Other financial costs	25	113
	<u>25</u>	<u>113</u>
<b>2. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 July 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>3. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 July 2019	311.847	327.376
Profit or loss for the year brought forward	43.212	-15.529
	<u>355.059</u>	<u>311.847</u>

#### 4. Charges and security

For parent company's bank loans, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 2.000.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Trade receivables	670.304

#### 5. Contingencies

##### Joint taxation

With Nytech Isolering A/S, company reg. no 19189449 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Contingencies (continued)

#### Joint taxation (continued)

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
